
日 曜 カレンダー 行事

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 一般入試

11 土 建国記念日

12 日 一般入試

13 月 振替休日

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 3年登校日

23 木 天皇誕生日

24 金

25 土

26 日 3年登校日

27 月
3年登校日

学期末試験一週間前

28 火

新人戦準々決勝　対戦未定　城北高G　時間未定

新人戦準決勝　対戦未定　城北高G　時間未定

集合なし

2023年　2月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

新入生集合日

新人戦3回戦　vs　東京成徳　東京成徳大原G　9:00～

新入生集合日TM　vs　実践学園　入間G　時間未定

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

TM　vs　多摩大目黒　入間G　時間未定

TM　vs　日大豊山　豊山中台G　16:30～

試験期間メニュー

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

TM　vs　東京朝鮮　東京朝鮮高G　14:00～

第二回新入生集合日

２月２３日（土）天皇誕生日

８：００ 保善高校正門守衛室前集合

この日は、TRを行います。中学校制服かチームジャージで来校し、ト

レーニングウェア、スネアテ、ランシュー、スパイク、スクイズを持参し

てください。TR後エネルギー補給したいので、弁当を持参してください。



日 曜 カレンダー 行事

1 水 卒業式

2 木

3 金

4 土 自宅学習日

5 日 入学説明会

6 月 学年末試験

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 答案返却日

14 火 答案返却日

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 春分の日

22 水

23 木

24 金 修了式

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

新入生？

新入生？

新入生？

新入生？

新入生？

新人戦決勝　対戦場所時間未定

新入生？

TM　vs　東海大高輪台　入間G　時間未定

TM　vs　浦和西　浦和西高校G　時間未定

TM　vs　城北　城北高G　PM　時間未定

入学説明会後　新入生？

新入生？

2023年　3月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

試験期間メニュー

京　都　遠　征

新入生？

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。



日 曜 カレンダー 行事

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 始業式

8 土 入学式

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 昭和の日

30 日

2023年　4月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生

波　崎　合　宿

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

波　崎　合　宿　（3泊or4泊）


